
Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры» 
Веселовского сельского поселения Павловского района

ПРИКАЗ

от 2021 г №

О назначении ответственного за антитеррористическую защищённость 
учреждения, ответственных за внутри пропускной режим, утверждении 
плана работы , по обеспечению безопасности и антитеррористической 
защищённости на 2021год.

В целях создания безопасной обстановки и усилению мер по 
антитеррористической защищённости учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы (текущий и перспективный) по обеспечению 
безопасности и антитеррористической защищённости учреждения на 2021 
год

2. Внутрипропускной режим осуществлять сотрудникам свободным от 
творческого процесса ,согласно графика работы.

3. Ответственность ,за антитеррористическую безопасность на территории 
МБУ «ДК» Веселовского СП и контроль ,за исполнением приказа оставляю
за собой.

Директор ДК Е.П.Шмелёва


